Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2014
3584 - IGLESIAS

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

26/02/2019 10:24:33

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO | INDENNITA DI
NE DI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

242

25.873

1.715 0

0 25.390

379

53.599

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.0.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

847

71.939

30.194 0

102.980

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

58

3.026

3.084




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6A00-

POSIZ. ECON.

D6

425

1.230

4.936

2.035

358

6.116

15.100

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

170

2.500

1.000

3.659

7.828

052486-
POSIZ.ECON.
D5

398

1.236

3.481

1.857

358

8.036

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

795

2429

1M

7.444

3.945

2708

7.637

25.069

051488-
POSIZ.ECON.
D4

11

363

104

51

629

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

1.570

5.050

384

5.325

7.533

5.444

25.306

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

183

13.827

3.065

609

4.039

9.422

31.145

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

913

1.079

9.231

1.833

3.080

169

2.987

4.208

17.495

40.995

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

666

2473

17.612

480

984

3.659

1.963

3.762

31.599

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D1

398

1.555

3.425

1.892

275

521

8.066

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

3.286

12.903

10.691

19.845

16.601

4.168

17.219

84.713




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

1.267

5.476

4.309

4.427

6.618

1.811

4.257

28.165

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.843

6.528

247

9.612

561

3.747

10.197

32.735

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

891

3.095

277

2.084

11.301

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C1

1.204

4.365

4.411

7.902

6.484

2973

5.494

32.833

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

1.931

5.929

18.162

917

9.749

2.522

3.446

8.100

50.756

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

616

1.999

844

24

3.625

237

7.501

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

287

931

270

1.525

347

127

1.717

5.204

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

423

1411

2.288

277

3.545

8.369

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.129

3.653

2.094

6.546

2.871

6.430

22723

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

277

910

1.437

111

1.973

4.708

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

1.542

3.161

4.782

2.538

12.768




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

957

3.199

5.367

438

5.579

15.540

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

241

829

1.193

113

2.376

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B1

776

2.755

3.088

4.846

377

7.335

19177

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

789

2292

2.466

4.157

381

10.603

20.688

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

1.031

3.071

7.128

5.483

1.311

8.414

26.438

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

124

381

1.235

689

63

482

2974

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A1l

490

1.495

1.952

2729

129

5.148

11.943

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL

Totale

24.824

23.823

123.896

36.807

77.955

36.618

53.257

31.082

123.193

17.882

25.390

4.039

9.422

19.498

146.662

754.348




